

Årsredovisning för
Tiny Giant Steps AB

559430-5475

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Hanna Sydhoff
Styrelseledamot

2025-09-24

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Tiny Giant Steps AB, 559430-5475, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Tiny Giant Steps AB är ett företag med säte i Stockholm, som bedriver verksamhet inom osteopati, rehabilitering, träning, friskvård och hälsa, kostrådgivning, försäljning av hälsofrämjande tillskott och träningsredskap, samt förenlig verksamhet. Företaget erbjuder också konsulttjänster, föreläsningar och utbildning inom organisation- och affärsutveckling, projektledning, ledarskap, agila arbetssätt och metoder.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024
Nettoomsättning	2 312 023	1 735 437
Resultat efter finansiella poster	-186 922	358 020
Soliditet %	23,9	50,2

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat på grund av ökad verksamhet i bolaget

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		283 735
Balanseras i ny räkning		283 735	-283 735
Årets resultat			-186 922
Belopp vid årets utgång	25 000	283 735	-186 922

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	283 735
Årets resultat	-186 922
Summa	96 813
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	96 813
Summa	96 813

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-04-17 - 2024-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 312 023	1 735 437
Övriga rörelseintäkter		190 747	164 478
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 502 770	1 899 915
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-279	-2 133
Övriga externa kostnader		-537 396	-306 497
Personalkostnader	2	-2 151 697	-1 232 294
Summa rörelsekostnader		-2 689 372	-1 540 924
Rörelseresultat		-186 602	358 991
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		29	4
Räntekostnader och liknande resultatposter		-349	-975
Summa finansiella poster		-320	-971
Resultat efter finansiella poster		-186 922	358 020
Resultat före skatt		-186 922	358 020
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-74 285
Årets resultat		-186 922	283 735

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		187 221	203 702
Övriga fordringar		14 855	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		56 819	55 975
Summa kortfristiga fordringar		258 895	259 677
Kassa och bank			
Kassa och bank		249 723	355 936
Summa kassa och bank		249 723	355 936
Summa omsättningstillgångar		508 618	615 613
SUMMA TILLGÅNGAR		508 618	615 613

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		283 735	0
Årets resultat		-186 922	283 735
Summa fritt eget kapital		96 813	283 735
Summa eget kapital		121 813	308 735
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		35 508	36 758
Skatteskulder		89 669	52 319
Övriga skulder		253 628	209 801
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	8 000
Summa kortfristiga skulder		386 805	306 878
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		508 618	615 613

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 - 2025-04-30	2023-04-17 - 2024-04-30
Medelantalet anställda	2	2

Underskrifter

Stockholm

Hanna Sydhoff
Hanna Sydhoff
Styrelseledamot

2025-09-19
Datum